tavit héroes, Franciscum de Sales et Vincentium a Paulo, qui verbo, 

scriptis, exemplo caritatisque operibus tantis minis occurrerent. Fran

ciscus doctrina, evangelica suavitate spirante, innumeras animas Christo 
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lucrifecit suisque scriptis adhuc lucrifacit; Vincentius autem ad salutem 

pauperum et cleri disciplinam curandas electus, has sive per se suamque 

Congregationem Presbyterorum Missionis, sive quoque per Puellas a 

Caritate magnifice est assequutus et adhuc assequitur. 

Nec his emolumentis Vincentius exteras nationes privare voluit; 

quare plurimi Congregationis Missionis alumni, vel ab eius initio, non 

solum apud nostrates, sed et apud ethnicos, eodem acti spiritu, quem 

ipse sanctus Fundator in suos filios inseverai, evangelicae praedicationi 

iugiter incumbunt, Christum daturi et sanguinem. Plures enim utrum

que dederunt, inter quos supereminent Beati Petrus Renatus Rogue, 

Ioannes Gabriel Perboyre et Franciscus Regis Clet. Venerabilis autem 

Iustinus De Iacobis, etsi per carnificis manum sanguinem non fudit, 

talia tamen tantaque est passus, talemque mortem oppetiit ut merito 

martyrii corona a Deo redimitus existimari queat, uti mox videbimus. 

Ex Ioanne Baptista et losephina Muccia, qui quatuordecim genuerant 

filios, in oppido San Feie, intra Muranae Dioecesis fines, die nona Octo

bris a. D. 1800 natus est Iustinus, qui piorum parentum curis plane re

spondit, maternisque consiliis morem gerens, caelestium veritatum me

ditationi incumbere, B. Virginem, Ssmam Eucharistiam singulari reli

gione colere studuit, et, quod est magis mirum, adhuc puerulus dignus 

est habitus inter cooperatores, ita vocatos, adscribi, qui pro infidelium 

conversione ad effundendàs preces se devinciebant, futurae vocationis 

nobile indicium. 

Neapoli, quo familia se transtulerat, bonis artibus sedulo incubuit, 

decem autem et octo annos agens, in Vincentianam familiam adscitus, 

iam ab ipso tirocinio religiosam perfectionem assequi visus est. An. 1824 

ad presbyteratum promotus intensiori studio in animarum salutem sive 

verbum Dei praedicando, sive poenitentiae sacramentum ministrando, 

totum se dedidit. 

Gravibus in sua Congregatione iam functus muneribus, a S. C. de Pro

paganda Fide Aethiopicae missionis instituendae Apostolicus Praefectus 

est renuntiatus, dieque 23 Maii a. 1839, Gregorii Pp. XVI benedictione 

roboratus, nonnullis cum sodalibus ab Urbe discessit atque in Aethiopiam 

se contulit. Hic, moribus earum gentium se accommodans, benignitate, 

infracta patientia atque sollicito tenerrimoque amore, Christi veluti li

neamenta in se referens, suarum gentium animos arcte sibi devinxit, et 

ut ad Catholicam unitatem ex schismate redirent, viam complana vit. 

Quot autem quantosque retulerit fructus, duodecim hominum millia, 

in Ecclesiae sinum recepta, plane demonstrant. Hoc schismatici Abunae 

Salamae in se concitavit iram atque invidiam. Eapropter contra eos, qui 
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fidem catholicam professi fuissent, praecipue vero contra Iustinum, fero-

cem persecutionem crudeliter eommovit, cuius gloriosior victima. B. Mi

chael Ghebre, Venerabilis nostri discipulus, sanguinis effusione martyr 

Christi effectus est. Apostolicus Vicarius ipse interim a Sancta Sede 

creatus, a Gulielmo Massaia sa. me. tunc Apostolico Vicario apud Gal

las, etsi reluctans, obediens tamen, episcopus Nilopolitanus Massauae 

die 8 Ianuarii 1849 fuit consecratus. Quod ut ad Salamae aures per

venit, nullum hic non movit lapidem, ut Iustinus occideretur, aut 

saltem ex Aethiopia expelleretur, refragante licet rege Ubié, qui Iu-

stino catholicisque favebat. Exilium, carcerem, catenas, famem, sitim, 

proditionem, tribulationes omne genus est passus, sed in his omnibus 

ipse cum Apostolo veraciter dicere potuisset, superamus propter eum 

qui dilexit nos. Certus sum enim quia neque mors, neque vita, ne

que angeli, neque principatus, neque virtutes, neque instantia, neque 

futura, neque fortitudo, neque altitudo, neque profundum, neque crea

tura alia poterit nos separare a caritate Dei, quae est in Christo Iesu 

Domino nostro (Rom., 8, 37-39). 

Viginti et amplius annos in Aethiopia laboravit, numquam a caritate 

Dei disiunctus, eiusque mors heroicum caritatis actum mirifice portendit. 

Insectationem enim per aspera atque impervia declinans, die 31 Iulii 

a. D. 1860, morbo fractus, calore extenuatus, viribus destitutus, con

sistere in via cogitur, mortemque instare animadvertens, itineris socios 

monet tres tantum sibi vitae superesse horas. Sacramentali confessione 

munitus, extremaque Unctione roboratus, filios, quos in Christo genue-

rat, ut mutuum amorem servarent, Romano Pontifici reverentiam atque 

obedientiam praestarent exhorta tur, veniamque de admissis petit. Humi 

stratus, capite saxo innixus, brachiis in modum crucis consertis, ali

quantisper orando quiescit. Instante mox morte, Venit Deus exclamat,